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- |
TRECHO CARGAS CONDUTOR QUEDA DE TENSAO \\Q\Q\
5’ DESIG. COMP. | DISTR. | ACUMUL. | TOTAL mm? UNIT. (%) ] TRECHO (%)] TOTAL (%) \\i
S A B c D E F G H ] o] S~
= T1.01 14 0,000 3,098 0,434 AMO35T 0,0700 0,030 0,030 = | T~
0 165KVA§[ 01.02 35 0,000 3,098 1,084 ANO04 0,0994 0,108 0,138 b’; -~
, 02.03 35 0,000 3,098 1,084 AN0O4 0,0994 0,108 0,246 g
03.04 35 0,000 3,008 1,084 AN0O4 0,0994 0,108 0,354 <
04.05 25 0,000 2,935 0,734 ANO004 0,0994 0,073 0,427 .
05.06 2 0,000 2,172 0,887 AN0O4 0,0994 0,088 0,515 /
06.07 37 0,000 2,609 0,965 AN0O4 0,0994 0,096 0,611 /
/= 07.08 42 0,000 2,446 1,027 AN004 0,0994 0,102 0,713 o /
// 08.09 42 0,000 2283 0,959 AN004 0,0994 0,095 0,808 }3//
o/ 09.10 13 0,000 2,120 0,911 AN0O4 0,0994 0,091 0,899 o/
3/ 10.11 40 0,000 1,957 0,783 AN0O4 0,0994 0,078 0,976 o/
8‘/ 11.12 28 0,000 1793 0,682 AN004 0,0994 0,068 1,044 </
2/ 12.13 37 0,000 1,630 0,603 ANO04 0,0994 0,060 1,104 /
5/ 13.14 39 0,000 1,467 0,572 AN0O4 0,0994 0,057 1,161 /
0,1B63KVA // 1415 20 0,000 1,304 0,522 ANO04 0,0994 0,052 1213 N
/ 15.16 40 0,000 1,141 0,457 AN0O4 0,0994 0,045 1,258 /
@ / 16.17 23 0,000 0,978 0,225 AMO35T 0,0700 0,016 1,274 /
/ 17.18 12 0,000 0,815 0,098 AMO35T 0,0700 0,007 1,281 5 /
®~ 18.19 43 0,000 0,652 0,280 AN0O4 0,0994 0,028 1,309 &)
) 19.20 40 0,000 0,489 0,19 AN0O4 0,0994 0,019 1,328 o/
/ 20.21 40 0,000 0,326 0,130 AN0O4 0,0994 0,013 1,341 g/
/ 21.22 40 0,000 0,163 0,065 AN004 0,0994 0,006 1,348 % /
// T2.23 35 0,000 0,326 0,114 AN004 0,0994 0,011 0,011 /
§/ 23.24 35 0,000 0,326 0,114 ANO04 0,0994 0,011 0,023 / f OBSERVAGOES: %
S/ 24.25 35 0,000 0,326 0,114 AN004 0,0994 0,011 0,034 ﬁ ENGENHEIRO RESPONSAVEL: VISTO,/CARIMEO:
izif lg gggg 31322 g%z ?:gi ggzzz gggg ggjz P’ Durante a execugdo go obra, a equipe responsdvel pela ob'ro deverd checar TULIO PINHEIRO MOURA
= 0 0,000 0.326 0.008 U35 00700 0.007 0.007 //CIRCUITO o4 no chgl se a sugegtco de desllgomentg e aterramento satisfazem as S CPE: 892 585 973 15
28.29 45 0,000 0,326 0,147 ANOD4 0,0994 0,015 0,021 / condigSes de segur@nga para a execugdo da mesma. ‘1 ARACATI : :
29.30 20 0,000 0,326 0,130 ANOO4 0,0994 0,013 0,034 ’/ TRAFO 75kVA e CREA/RNP:
2031 B 0,000 0,326 0140 | AN004 | 00884 | 0014 0,048 Em caso de interligago a rede energizada 13.8KV, estd deverd ser de : 40274/D — 060073994-5
31.32 40 0,000 0,326 0,130 AN004 0,0994 0,013 0,061 responsabilidade total e exclusiva da turma de linha viva e so deverd ser Rua Santos Dummont, 1146 DESENHO: DATA:
3238 o 0,000 4,165 0,52 ANDOR | 00994 | 0,005 oS iniciada apés a conclusdo dos trabalhos de linha morta. Centro— Aracati-CE TULIO PINHEIRO 86,/08/20%0
T4.34 40 0,000 0,489 0,196 AMO35T 0,0700 0,014 0,080 _ -
34.35 40 0,000 0,489 0,19 AMO035T 0,0700 0,014 0,094 PROJETO |LUM|NACAO-V|STA SUPERIOR \ / INTERESSADO'PREFE][TURA MUNICIPAL DE ARACATI
3536 15 0,000 0,652 0,098 AN004 0,0994 0,010 0,104 O 1 ESCALA: 11000 K /
36.37 25 0,000 0,652 0,163 AN004 0,0994 0,016 0,120 TITULO:
37.38 30 0,000 0,652 0,196 AN004 0,0994 0,019 0,139 MELHORIA DO SISTEMA DE ILUMINACAO PUBLICA DA RUA ARMANDO PRACA
38.39 20 0,000 0,652 0,130 AN004 0,0994 0,013 0,152
7 ) o FERE g T Becoll I el BEy-CO B i i 5 " MELHORIA DO SISTEMA DE ILUMINACKO PUBLICA DA RUA ARMANDO PRACA
(A T 28 0,000 0328 0.001 ANOOA 0,0004 0.000 0.184 O uso de condutores isolados reduz a necessidade de podagédo ¢ C
&E// 41.42 35 0,000 0,163 0,057 AN004 0,0994 0,006 0,190 e esta de acordo com a Politica Ambiental da ENEL! P REV.
1/1000 00 FL 02/02 FORMATO A1
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